
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/08/2014 - N.  1041  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 193 del Reg. Data  05/08/2014 N. 560  del Reg. Generale

OGGETTO Gestione Canile. Svincolo polizza fidejussoria nr. 704390315.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



     PREMESSO:

CHE con Determinazione del Responsabile del Settore 6° n. 71/553/Reg. Gen. del 05/08/2010,
veniva approvato il verbale di gara ristretta e l’affidamento alla Associazione E.U.R.O. DUEMILA
ONLUS  Via  Senio  s.n.c.  da  Manduria,  per  la  gestione  del  Canile  Intercomunale  in  località
CHIANCA, per la durata di anni tre,;

CHE il contratto è stato perfezionato il 29/06/2011, Rep. n. 1560, registrato a Lecce il 11/07/2011
al n. 473 Serie 1^ mod.263 Atti Pubblici;

CONSIDERATO che l’Associazione E.U.R.O. DUEMILA da Manduria, affidataria  del servizio
di che trattasi,  a garanzia della copertura degli oneri per il mancato o inesatto adempimento del
servizio,  ha  prodotto  polizza  fidejussoria  N.704390315  rilasciata  dalla  ALLIANS  -  LLOYD
ADRIATICO – Piazza Vittorio Emanuele II,7/c 74024 Manduria (TA);

CONSIDERATO altresì che il contratto in argomento è regolarmente scaduto in data 31.03.2014;

VISTA la richiesta di svincolo pervenuta in data 18.04.2014, prot. nr. 4694, da parte del Presidente
dell’Associazione EURO DUEMILA;

      CHE, pertanto occorre procedere allo svincolo della predetta polizza;

D E T E R M I N A

1)  DI  SVINCOLARE,  per  i  motivi  sopra  esposti,  la  polizza  fidejussoria  Nr.  N.704390315
rilasciata  dalla  ALLIANS -  LLOYD ADRIATICO –  Piazza  Vittorio  Emanuele  II,7/c  -  74024
Manduria  (TA),  prestata  dall’Associazione  E.U.R.O.  DUEMILA  da  Manduria,  affidataria   del
Servizio di gestione del Canile Intercomunale Salice – Guagnano, in località CHIANCA, per la
durata di anni tre, in quanto il contratto è scaduto in data 31.03.2014.  

2) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Associazione E.U.R.O. DUEMILA
da Manduria  e a all’Assicurazione ALLIANZ – LLOYD ADRIATICO,per i rispettivi adempimenti
di competenza.

 

CA
File: Det. Svincolo Polizza ditta EURO DUEMILA 2014.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  05/08/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/08/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1041 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   06/08/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  06/08/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 05/08/2014
	N. 560 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

